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Feliway Classic Feromony kojąco-uspokajające dla kota
Zestaw startowy (dyfuzor + wkład)
 

Cena: 108,71 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja Akcesoria dla zwierząt

Marka Producent CEVA SANTE ANIMALE

Opakowanie 1 sztuka

Postać zestaw

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Charakterystyka
W wyniku stresu, zwierzęta często mogą wykazywać zaburzenia behawioralne jak np. nadmierne drapanie czy znaczenie moczem.
Eliminując przyczynę takiego zachowania (stres), można wyeliminować problem. Polecanymi środkami działającymi uspokajająco na
koty są np. suplementy diety w formie tabletek, past lub syntetyczne kocie feromony. Feliway jest syntetycznym odpowiednikiem kocich
feromonów policzkowych o udowodnionym korzystnym wpływie na samopoczucie kotów i dodającym im otuchy, oraz pomagającym
radzić sobie ze stresującymi sytuacjami.

Działanie
Sprawia, że koty czują się jak w domu w swoich domach. Pomaga kontrolować niewłaściwe zachowania.
Używając naturalnych kocich sygnałów zadowolenia FELIWAY pomaga kotu dostosować się do tempa współczesnego życia, sprawia,
że kot jest w pełni zadowolony i eliminuje takie objawy, jak - znaczenie moczem, drapanie, bójki lub chowanie się.
Środek rozprowadzany po mieszkaniu przez dyfuzor pozwala pogłębić relację z kotem przez stworzenie mu pełnego miłości środowiska
w domu. Efekt jest ciągły – uspokaja kota przez cały czas. Produkt został przebadany klinicznie oraz jest rekomendowany przez lekarzy
weterynarii.
Dodaje kotom otuchy w trudnych sytuacjach, takich jak przeprowadzka, remont czy pojawienie się nowego domownika.
Wkład Feliway 48ml wystarcza na okres do 30 dni oraz działa na obszarze od 50m do 70m. Powinien więc być podłączony w
pomieszczeniu, w którym kot spędza najwięcej czasu.

Stosowanie

Sposób stosowania Feliway® zależy od problemu z jakim mamy do czynienia. Poniżej podano szczegóły dotyczące zastosowania
Feliway®, aby pomóc kotu w zmierzeniu się z trudnymi sytuacjami lub zdradzającemu objawy stresu.

Znakowanie moczem

Udowodniono, że Feliway® pomaga redukować wynikające ze stresu problemy behawioralne, takie jak ostrzykiwanie. Badania kliniczne
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wykazały ograniczenie ostrzykiwania moczem, dochodzące do 91% przypadków.

Aby ograniczyć lub zapobiegać znakowaniu moczem, należy unikać czyszczenia ostrzykanych powierzchni produktami zawierającymi
amoniak lub wybielacz, ponieważ koty są niezwykle wrażliwe na silne zapachy. Do mycia zanieczyszczonych miejsc najlepiej używać
wody, spirytusu medycznego lub bezwonnych roztworów.

Feliway® Dyfuzor należy włączyć w pomieszczeniu, w którym kot znakuje teren. Jeżeli kot znakuje kilka pomieszczeń, konieczne może
być włączenie jeszcze jednego dyfuzora w którymś z pozostałych.
Dyfuzor należy pozostawić włączony bez przerwy przez przynajmniej 4 tygodnie. Przy dłuższym stosowaniu należy wymienić wkład.

Jednocześnie z dyfuzorem można stosować Feliway® Spray, spryskując nim znakowane miejsca.
W takim wypadku należy oczyścić ostrzykane miejsce i pozwolić mu wyschnąć. Następnie codziennie spryskiwać to miejsce i najbliższe
rzucające się w oczy przedmioty.
Spryskiwanie miejsca można zakończyć, kiedy kot sam pozostawia na nim feromony policzkowe (ocierając się o nie pyszczkiem)

Znakowanie drapaniem w pozycji pionowej

Udowodniono, że Feliway® pomaga redukować wynikające ze stresu problemy behawioralne, takie jak drapanie. Badania kliniczne
wykazały ograniczenie znakowania drapaniem, dochodzące do 96% przypadków. 

Drapane powierzchnie spryskać 6 dawkami (naciśnięciami) Feliway® Spray raz dziennie.
Stosować przynajmniej przez miesiąc. Spryskiwanie miejsca można zakończyć, kiedy kot sam pozostawia na nim feromony policzkowe
(ocierając się o nie pyszczkiem).
Bardzo ważne jest umieszczenie w pobliżu alternatywnego obiektu do drapania.

Kilka kotów w domu

Aby zredukować stres w domach z wieloma kotami, należy włączyć Feliway® Dyfuzor w pokoju, w którym kot(y) przejawia(ją) objawy
stresu i dyskomfortu.
Dyfuzor należy pozostawić włączony bez przerwy, przez przynajmniej 4 tygodnie. Przy dłuższym stosowaniu należy wymienić wkład.
Upewnij się, że każdy kot ma własne miejsce do spania i jedzenia, możliwość niezakłóconego korzystania z kuwety, a także bezpieczne
miejsce gdzie może się ukryć.

Zmiany w otoczeniu kota (remont, goście, nowe zwierzęta, narodziny dziecka)

Dyfuzor należy włączyć w pomieszczeniu, w którym kot(y) przejawia(ją) objawy stresu i dyskomfortu.
Pozostawić włączony przez cztery tygodnie lub do momentu ustania problemu. Przy dłuższym stosowaniu należy wymienić wkład.

Pomoc w zaadoptowaniu się kota do nowego otoczenia (po przeprowadzce, w okresie socjalizacji kociąt, po adopcji)

Dyfuzor należy włączyć w pomieszczeniu, w którym kot(y) przejawia(ją) objawy stresu i dyskomfortu.
Pozostawić włączony przez cztery tygodnie. Przy dłuższym stosowaniu należy wymienić wkład.

Transport lub pozostawienie w hotelu dla zwierząt

Feliway® Spray'em spryskać bezpośrednio wnętrze transportera lub klatki, na 15 minut przed włożeniem kota (po jednym naciśnięciu na
każdy z czterech kątów, dwa naciśnięcia na podłogę i dwa na sufit).
Powtarzać przed każdą podróżą lub codziennie podczas pobytu kota w hotelu.
Jeżeli Feliway® Spray jest stosowany w hotelu zawsze należy odczekać 15 minut przed ponownym wpuszczeniem kota do
pomieszczenia.

W sezonie fajerwerków

W sezonie fajerwerków koty nie powinny być wypuszczane na zewnątrz. Może to jednak wywołać dodatkowy stres, szczególnie w
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domach, w których mieszka kilka kotów.
Włączyć Feliway® Dyfuzor w pomieszczeniu, w którym kot(y) odpoczywa(ją) lub chowa(ją) się.
Feliway® należy pozostawić włączony bez przerwy przez cztery tygodnie lub tak długo jak wymaga tego sytuacja. Przy dłuższym
stosowaniu należy wymienić wkład.
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